
-

入札・見積経過

番
号

順
位

順
位

順
位

順
位

1 3

2 4 2

3 1 落

4 2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

川村

¥1,260,000

一般競争入札

令和7年2月19日 11時10分

(有)丸ノ内サービス落札者の名称

入札・見積日時

1,440,000

第１回 第２回 見積

入札辞退

入札辞退

(有)丸ノ内サービス

大洋ビル管理(株)

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

上下水道局（川尻みよし町１４－８）　他計４箇所

総務課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

委託　第12号 上下水道局川尻庁舎等一般廃棄物収集運搬業務委託

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

秋田協同清掃(株)

(株)河辺清掃社 1,452,000

1,380,000

1,428,000

1,379,000

1,260,000


