入札•見積 経過記載書

番号·件名	委託 第12号 上下水道局川尻庁舎等一般廃棄物収集運搬業務委託								
履行•納品場所	上下水道局(川尻みよし町14-8) 他計4箇所								
契約方法	一般競争入札								
入札·見積日時	令和7年2月19日 11時10分								
担当課	総務課	担当者	川村						
落札者の名称	(有)丸ノ内サービス								
落札金額(税抜)	¥1,260,000 –								

入札·見積経過

番号	見積・入札者	第1回	順位	第2回	順位	見積	順 位	見積	順位
1	秋田協同清掃(株)	1,440,000	3	入札辞退					
2	(株)河辺清掃社	1,452,000	4	1,379,000	2				
3	(有)丸ノ内サービス	1,380,000	1	1,260,000	落				
4	大洋ビル管理(株)	1,428,000	2	入札辞退					
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									